
Technology
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:58 PM

TECHNOLOGIE



08

Sovery 97096 Turing 97097

Bettencourt 97138

106 106

103

103

103

Bezdrátová nabíječka z ABS (64% rABS) s maximálním 
výkonem až 10W. Nabíječka má vstupy 5V/2A, 
9V/1,67A. USB kabel k nabíjení. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Ø99 x 7,5 mm
 # PDP, DUV

Kč 251,90

Přenosný reproduktor z ABS (26% rABS) s venkovním LED páskem, 
s přenosem BT 5.0. Disponuje výkonem 3W (4Ω) a výdrží až 4 hodiny. 
Má také funkci přijímat hovory a připojit se k seznamu skladeb 
mobilního zařízení. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø55 x 63 mm
 # PDP

Kč 286,50

Náhlavní souprava s ANC 
Aktivní potlačení hluku vám umožní soustředit se na vaše 
každodenní úkoly.

Skládací bezdrátová sluchátka z ABS (59 % rABS) s technologií ANC - aktivním 
potlačením hluku - vám umožní soustředit se na hlavní úkoly dne nebo 
relaxovat při poslechu oblíbené hudby bez přerušení. Jsou vybavena přenosem 
BT 5.1 a baterií s kapacitou 400 mAh a přibližně 15hodinovou autonomií. 
Po připojení k mobilnímu zařízení nebo počítači je lze ovládat pomocí tlačítek 
na sluchátkách. V případě potřeby je lze používat také prostřednictvím kabelu 
s konektorem 3,5 mm jack. USB-C kabel k nabíjení. Dodáváno v krabičce 
a ve váčku.

 � Klapka: 300 x 200 mm
 # PDP

Kč 1101,60



09

Sheeran 97140

103

Recyklované 
ABS reproduktory 
Vědomá volba se stejnou kvalitou zvuku.

Reproduktor z ABS (100% rABS) se zabudovaným mikrofonem 
a odolný proti stříkající vodě. Kapacita baterie je 1200 mAh 
a zvukový výkon 10 W. Reproduktor má přenos BT 5.0, TF přehrávač 
a pomocný vstup. Dokáže přijímat hovory, ovládat hlasitost a připojit 
se k playlistu vašeho mobilního zařízení. Mřížku lze plně přizpůsobit. 
USB-C kabel k nabíjení. Dodáváno v krabičce.

 � 50 x 75 x 170 mm
 # DUV

Kč 789,90

Voděodolný

Mřížku lze plně přizpůsobit



10

Glashow 97256Arber 97125Bromley 97099

Morey 97122

160

160

103

160

Bambusový reproduktor s mikrofonem. Přenos 3.0 BT a port micro-USB 
pro nabíjení. Baterie s kapacitou až 300 mmAh, výdrží až 3 hodiny 
a výkonem 3W (4Ω). Mezi funkce patří přijímání hovorů, ovládání 
hlasitosti a připojení k seznamu skladeb v mobilu. USB kabel k nabíjení 
a audio kabel (Jack/Jack 3.5 mm). Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø60 x 52 mm
 # PDP, DUV

Kč 246,50

Reproduktor z bambusu a ABS. Má přenos 
5.0 BT pro připojení k vašemu mobilnímu 
zařízení. Má výkon baterie 3 W a kapacitu 
až 300 mAh, která umožňuje výdrž 
až 2 hodiny. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø74 x 42 mm
 # LSR, PDP

Kč 289,00

ABS a bambusová stolní stanice 
s následujícími funkcemi: hodiny, alarm, 
monitor vlhkosti a teploměr. Obsahuje dvě 
AAA baterie. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 130 x 130 x 21 mm
 # PDP, DUV, LSR

Kč 328,50

Bambuová skládací stolní lampa 
s bezdrátovou nabíječkou, s 16 bílými 
a 9 žlutými LED diodami. Bezdrátová 
nabíječka je rychlonabíječka 
s výkonem až 10 W, s vstupy 5 V/2 A 
a 9 V/2 A a výstupem USB-A s výkonem 
5 V/2 A. Součástí je dlouhý nabíjecí kabel 
USB-C. Dodává se v kraftové krabici.

 � 432 x 110 x 37 mm
 # LSR

Kč 1106,60

Bamboo Kolekce 
Kolekce pečlivě vytvořených materiálů 
aplikovaných na různé produkty. 
Autentičnost a odolnost bambusu 
ve vašem každodenním životě.

S 16 bílými 
a 9 žlutými LED 
diodami

Bezdrátové nabíjení



11

Mayer 97098 Tilly 97095

Gould 97126

103

103

103

Přenosný reproduktor z ABS (25% rABS) a bambusu. 
S výkonem 3W, přenosem BT 5.0 a funkcí rádia. 
Autonomie až 4 hodiny s baterií 500 mAh. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 70 x 70 x 37 mm
 # DUV, LSR

Kč 503,90

Přenosný reproduktor z ABS (36% rABS) a bambusu. 
S výkonem 3W, přenosem BT 5.0 a funkcí rádia. 
Autonomie až 5 hodin s baterií 1200 mAh. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 135 x 40 x 65 mm
 # DUV, LSR

Kč 600,70

Bambusová a ABS bezdrátová sluchátka. Má BT přenos 
5.0, vstup AUX a čtečku karet TF. Má kapacitu baterie 
až 400 mAh a přibližně 5hodinovou autonomií. Dodává 
se v dárkové krabičce z řemeslného papíru.

 � 160 x 190 x 45 mm
 # LSR, PDP

Kč 659,50

Výdrž baterie až 5h



12

Rubins 97091

Kohn 97915

Venter 97436 / 97569

Fitch 97909

Moser 97127

160

160

160

103

106
150

Zatahovací kabel ABS 5 v 1 v bambusové základně. 
Jeden konec je USB-C s adaptérem pro USB-A, zatímco 
druhý konec má speciální micro-usb a iOS koncovku 
2 v 1 s adaptérem pro USB-C. Vstup/výstup: 5V/1A. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 40 x 130 mm | Natažený kabel: 40 x 850 mm | 
Krabička: 75 x 75 x 250 mm

 # LSR, PDP
Kč 157,10

Bambusová přenosná baterie. Litiová baterie s kapacitou 
5,000mAh a životností ≥ 500 cyklů. 5V/2A vstup 
a 5V/1-2A výstup. S jedním mikro USB portem, jedním portem 
na USB typu C a jedním USB portem. USB kabel k nabíjení.

 � 120 x 51 x 15 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 474,20

USB flash disk. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru. 
97436: kapacita 8GB. Barvy: 150 
97569: kapacita 16GB. Barvy: 150

 � 60 x 19 x 10 mm | Krabička: 90 x 40 x 22 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR

Ceny na vyžádání

Bambusová přenosná baterie s bezdrátovou nabíječkou. 
Litiová baterie s kapacitou 5,000 mAh a životností ≥ 
500 cyklů. 5V/2A vstup/výstup, indikátor nabíjení. S jedním 
mikro USB portem, jedním portem na USB typu C a jedním 
USB portem. Maximální výkon bzdrátového výstupu je 5W. 
USB-C kabel k nabíjení. Kompatabilní se smartphony 
s technologií bezdrátového nabíjení. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � 140 x 70 x 12 mm
 # PDP, LSR, SCR

Kč 542,90

Bambusový rozbočovač se 2 porty USB-A a 
1 portem USB-C. Umožňuje přenos dat. Dodáváno 
v řemeslné krabici.

 � 78 x 38 x 11 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 170,40



13

Mott 97911

Daimler 97128

Leavitt 97940Lange 97132

Dalton 97123

160
160

160

160 160

Kancelářský organizér z bambusu a ABS s bezdrátovou 
nabíječkou s držákem smartphonu a rozbočovačem USB 
s výstupem USB-C. Tento organizér obsahuje vstup 5V a 
1,5A, výstup USB 5 V a kapacitu nabíjení 5 W. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 255 x 135 x 14 mm
 # PDP, LSR

Kč 424,30

Magnetická rychlá bezdrátová bambusová 
nabíječka. 15W výkon rychlého nabíjení. 
Obsahuje kabel o délce 1 metr s výstupem 
USB-C. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø59 x 8 mm
 # LSR, PDP

Kč 347,30

Bambusová duální bezdrátová nabíječka s držákem na pero. 
S režimem rychlého nabíjení 10W a vstupem 5V/2A a 
9V/1,67A. Zahrnuje 1 m USB nabíjecí kabel typu C. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 77 x 71 x 118 mm
 # LSR

Kč 591,30

Bambusová bezdrátová nabíječka a držák smartphonu. 
Disponuje bezdrátovým nabíjením výkonem 10W. 
Kompatibilní se smartphony s technologií bezdrátového 
nabíjení. Bambusová podpěra se skládá ze 2 demontovaných 
dílů. USB-C kabel k nabíjení. Dodáváno v dárkové 
papírové krabičce.

 � 140 x 80 x 8 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 335,90

Bambusová bezdrátová nabíječka s funkcí 
rozbočovače. Obsahuje 2 USB-A výstup 
a 1 USB-C vstup. Má bezdrátový nabíjecí výkon 
15W. Kompatibilní se smartphony s technologií 
bezdrátového nabíjení. Zahrnuje kabel USB-C na 
nabíjení baterie a dodává. Dodává se v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � 93 x 93 x 9 mm
 # LSR

Kč 259,40



14



15

Thorne Mousepad RGB 97134

Thorne Headset RGB 97135

Thorne Mouse RGB 97133

103

103

103

Polyesterová herní podložka s protiskluzovou gumovou 
základnou. Periferní osvětlení RGB, konfigurované 
v 15 režimech, poskytuje lepší herní zážitek. Tato světla lze 
konfigurovat ručně, což vám umožní nastavit si svůj oblíbený 
vzor. Odolný 1,5metrový kabel určený pro dlouhodobé 
používání. Dodáváno v krabičce.

 � 250 x 350 x 4 mm
 # TRD, PDP, TRS

Kč 316,20

Herní sluchátka s vestavěným vysoce kvalitním 
mikrofonem a světly RGB s jedním režimem. Jsou 
navržena pro dlouhodobé používání, jsou odolná, 
pohodlná a mají 2 m kabel s ovládáním hlasitosti. 
Součástí balení je kabel s 3,5 mm jackem a vstupem 
USB-A. Při použití s tímto kabelem poskytují sluchátka 
vynikající kvalitu zvuku. Dodáváno v krabičce.

 � 20 x 19 x 10 mm
 # PDP

Kč 899,10

Herní myš s ABS a gumovým povrchem, 7 tlačítky a RGB 
osvětlením s 8 možnými režimy. Ergonomický tvar navržený 
pro pohodlí a výkon při dlouhodobém používání. Vysoká 
přesnost nastavení až 7200 DPI. Odolný nylonový kabel 
o délce 1,5 metru. Dodáváno v krabičce.

 � 124 x 71 x 39 mm
 # LSR

Kč 419,40

Připojení přes USB-A 
a 3,5 mm jack

Až 7200 DPI

Herní vybavení 
Zařízení, která potřebujete k vítězství v online 
světě.



16

Baron 97365 Goodall 97321

Volta 97331

106103

106
106

Skládací a nastavitelná ABS sluchátka s polstrovanými 
náušníky pro pohodlí. Obsahuje přenos BT a čtečku karet TF. 
Sluchátka mají autonomii až 4 hodiny a následující funkce: 
přijímání hovorů, ovládání hlasitosti a snadný seznam skladeb 
mobilního zařízení a připojení FM rádia. Obsahují USB kabel 
pro nabíjení a jsou dodávány v dárkové krabičce.

 � Složené: 165 x 135 x 70 mm | Krabička: 150 x 150 x 70 mm
 # PDP

Kč 484,10

Skládací a nastavitelná sluchátka 
z ABS. Sluchátka zahrnují kabel 1,45 m 
se stereo připojením 3,5 mm a jsou dodávána 
v dárkové krabičce.

 � Zavřené: 100 x 155 x 50 mm | 
Krabička: 110 x 170 x 70 mm

 # PDP, SCR
Kč 228,20

Nastavitelná sluchátka z ABS s kabelem 
1,20 m a stereo připojením 3,5 mm.

 � 150 x 165 mm
 # PDP

Kč 172,40



17

Kilby 97088 Gerst 97089

103

113

Nastavitelná sluchátka s mikrofonem z ABS a PP. Obsahuje 4tlačítkové 
ovládání zvuku: zvýšení/snížení hlasitosti, vypnutí mikrofonu a ztlumení. 
Frekvenční odezva 20Hz-20KHz, impedance 32Ω, kabel 1,85 m 
a připojení USB A. Dodáváno v krabičce.

 � 170 x 185 x 75 mm
 # DOM

Kč 433,20

ABS stojan na sluchátka s integrovanou bezdrátovou nabíječkou. 
Napájení 10 W. Vstup USB-C s 5V/2A nebo 9V/1,1A a bezdrátový 
výstup s 5V/1A nebo 9V/1,1A. USB-C kabel k nabíjení. Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø160 x 257 mm | Krabička: 175 x 47 x 344 mm
 # PDP

Kč 518,20

USB připojení A

Ovládání hlasitosti



18

Germain 97358

Otto 97913

Pinel 97359

Presley 97139

Faraday 97360

119

114106

105103
105

106

106

103

106

114

103

106

114

103

103

Sluchátka z ABS s kabelem 1,2 m a stereo 
připojením 3,5 mm. Sluchátka jsou dodávána 
v PP krabičce.

 � Krabička: Ø55 x 20 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 26,70

PC magnetická sluchátka. Přenos BT 4.1 s 
až 3 hodinami autonomie. Sluchátka jsou 
schopna přijímat hovory, ovládat hlasitost 
a připojit se k seznamu skladeb mobilního 
zařízení. Obsahuje USB kabel pro nabíjení. 
Dodáváno v EVA sáčku.

 � 80 x 65 x 32 mm
 # SCR, DUV

Kč 227,20

Vysouvací sluchátka s kabelem 0,75 m 
a stereo připojením 3,5 mm, dodávaná v obalu 
z netkané textilie.

 � 30 x 38 x 11 mm | Obal: 60 x 105 mm
 # PDP, DOM, TRD, TRS

Kč 55,30

Sluchátka z ABS se zabudovaným mikrofonem, 1,20m 
kabelem s připojením USB-C a tlačítkem pro zvedání 
hovorů. Součástí jsou 2 páry silikonových nástavců 
ve dvou různých velikostech. Sluchátka jsou dodávána 
v krabičce z PS a ABS s průhledným víkem.

 � 70 x 70 x 180 mm
 # SCR, DUV

Kč 68,70

Sluchátka s kabelem 1,25 m a stereo 
připojením 3,5 mm. Sluchátka jsou dodávána 
v PS/ABS krabičce.

 � Krabička: 60 x 64 x 16 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 26,90

USB-C

Magnetická 
sluchátka



19

Boson 97934

Klebs 97085

Chargaff 97210

Kandel 97912
106

106

106

103

103

106

Bezdrátová stereo sluchátka z ABS s 5.0 BT přenosem, 
vestavěným mikrofonem a autonomií až 3 hodiny. Nabíjecí 
krabička s 240 mAh baterií je rovněž z ABS a obsahuje 
silikonový klip, který vám umožní nosit a nabíjet sluchátka 
snadným a pohodlným způsobem. USB kabel k nabíjení. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 77 x 36 x 30 mm
 # PDP, DOM

Kč 587,90

True Wireless sluchátka ABS s mikrofonem 
a nabíjecím boxem. Autonomie 
až 1,5 hodiny, frekvence 20Hz-20KHz, 
98 dB a impedance 32Ω. Každé sluchátko 
má multifunkční tlačítko. USB kabel 
k nabíjení. Dodáváno v krabičce.

 � Sluchátka: 47 x 19 x 8 mm | 
Krabička: 55 x 64 x 26 mm

 # PDP
Kč 394,20

Bezdrátová špuntová sluchátka z ABS, která umožňují 
BT přenos a samostatný provoz až 1.5 hodin. Sluchátka 
CHARGAFF vám umožňují zvedání telefonních hovorů, 
ovládání hlasitosti a připojení k seznamu skladeb mobilního 
zařízení. Zahrnují USB kabel na nabíjení a jsou dodávána 
s nabíjecí základnou v dárkové krabičce.

 � Sluchátka: 27 x 20 x 28 mm | Rozměr: 77 x 60 x 29 mm | 
Krabička: 83 x 83 x 40 mm

 # PDP, SCR
Kč 506,80

Bezdrátová stereo sluchátka z ABS. Připojení 
BT, doba provozu až 6 hodin. Tyto sluchátka 
umožňují zvedání hovorů, ovládání hlasitosti 
a připojení playlistů z mobilních zařízení. 
Zahrnuje USB kabel na nabíjení. Dodáváno 
v krabičce s nabíjecí funkcí.

 � 71 x 55 x 28 mm | 
Sluchátka: 47 x 21 x 21 mm

 # PDP, DUV
Kč 789,40



ekston

20

Descry  
97922

Good things are always there

107

ekston.com

@ekston.official

@ekston_official

Descry jsou sluchátka z kovu a ABS, která jsou odvážná 
a výrazná. Jejich technické vlastnosti je povýší na vysoce 
funkční doplněk. Descry jsou dodávány v dárkové krabičce.

 �31 x 78 x 38 mm | nabíjecí box: 79 x 40 x 32 mm | 
Krabička: 128 x 110 x 58 mm

 #PDP

Kč 1205,40

Prodlužte jedinečné okamžiky a zážitky 
prostřednictvím technologie. Špičková kvalita 
a současná estetika ekston® se promítají 
do výjimečných výkonných produktů, které 
nás doprovázejí všude - rozšíření zážitků, které 
vyzdvihují emoce a vzdorují limitům technologie.

 � Mikrofon
 � Tlačítko pro příjem hovorů
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení
 � Nabíjecí box

VLASTNOSTI:

Zjistěte více online



21

Bass  
97955

Vibe  
97954

103

103

Bass jsou bezdrátová sluchátka s technologií BT 5.0. Pouzdro 
je také nabíječka (300 mAh), díky čemuž je Bass praktický 
a snadno jej vezmete všude. S autonomií až 6 hodin a dobou 
nabíjení 2 hodiny. Dodáváno v černé dárkové krabičce 
s nabíjecí kabel USB/USB-C. Dodáváno v krabičce.

 �68 x 39 x 28 mm
 # STI

Kč 652,10

 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení
 � Nabíjecí box

VLASTNOSTI:

Vibe jsou pravá bezdrátová ABS sluchátka s BT 5.0. Perfektní 
na přenášení kamkoli, protože úložné pouzdro slouží také jako 
nabíječka. Už nikdy nebudete během dne bez hudby a nemusíte se bát 
poslouchat hudbu ani v dešti, protože jsou voděodolné. USB kabel 
k nabíjení. Dodáváno v krabičce.

 �69 x 42 x 25 mm
 #PDP

Kč 1158,40

 � Mikrofon
 � Dotykové ovládání
 � LED indikátor
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení
 � Nabíjecí box

VLASTNOSTI:



22

Vibration  
97923

Hearkeen  
97919

107

103

Hearkeen jsou všestranná sluchátka, ideální pro různé 
každodenní chvíle. Díky svému všestrannému designu mohou 
být použity v profesionálnějším prostředí nebo pro sport.

 �Sluchátka (každá): 33 x 16 x 24 mm | 
Délka šňůrky na krk: 455 mm | Krabička: 201 x 220 x 40 mm

 #PDP

Kč 607,60

 � Mikrofon
 � Tlačítko pro příjem hovorů
 � Ovládání hlasitosti 
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení

Vibration jsou moderně navržená sluchátka z kovu a ABS, 
která vynikají svým kovovým povrchem v různých detailech 
produktu. Vibration jsou dodávány v dárkové krabičce.

 �20 x 18 x 20 mm | Krabička: 88 x 97 x 45 mm
 #LSR

Kč 419,40

 � Mikrofon
 � Tlačítko pro příjem hovorů
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení

VLASTNOSTI:

VLASTNOSTI:



23

Melody  
97957

Beatdrum  
97956

103

133

Melody jsou skládací PU bezdrátová sluchátka s připojením 
BT 5.0. Moderní a originální, Melody jsou ideální pro poslech 
vaší oblíbené hudby. Dodáváno v krabičce.

 �190 x 205 x 50 mm
 #LSR

Kč 1343,70

 � Skládací 
 � Mikrofon
 � Ovládání hlasitosti 
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení
 � Obsahuje kabel

VLASTNOSTI:

Beatdrum jsou skládací bezdrátová sluchátka z ABS a tkaniny s 5.0 BT 
připojením. Povrchová úprava Beatdrum je pogumovaná a doplněná 
o látkové detaily. Ideální pro dotvoření jakéhokoli stylu. Dodáváno 
v krabičce.

 �95 x 155 x 52 mm
 #TRS, TRD

Kč 1225,10

 � Skládací 
 � Mikrofon
 � Ovládání hlasitosti 
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení
 � Obsahuje kabel

VLASTNOSTI:



24

Thunder  
97258

Blasty  
97960

4 in 1 
+ Speaker 
+ Wireless charger 
+ LED light 
+ mobile phone holder

103

133
Thunder je elegantní texturovaný reproduktor z ABS 
s detailními povrchovými úpravami. Tento reproduktor 
je předmět, který se perfektně hodí do stylového 
a sofistikovaného prostředí a je dodáván v dárkové 
krabičce.

 �73 x 196 x 54 mm | Krabička: 275 x 123 x 74 mm
 #SCR

Kč 1321,50

 � Mikrofon
 � Tlačítko pro příjem hovorů
 � Ovládání hlasitosti 
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení

VLASTNOSTI:

Blasty je ABS, PP a látkový reproduktor 4 v 1. Díky 
neotřelému designu lze tento reproduktor použít také 
jako bezdrátovou nabíječku, držák mobilního telefonu 
a lampu se 3 úrovněmi intenzity. Dodáváno v krabičce.

 �Ø205 x 50 mm
 #PDP, SCR

Kč 2094,60

 � Dotykový
 � LED světlo
 � 3 světelnými režimy
 � Obsahuje kabel

VLASTNOSTI:



25

Soleil  
97958

Burmy  
97959

103

106

Soleil je budík s dotykovým předním panelem. Kromě funkce 
rádia má světlo simulující východ slunce, které se postupně 
zvyšuje, dokud nedosáhne jasně žlutého světla a přirozených 
zvuků, ideální pro klidné a příjemné probuzení. Dodáváno 
v krabičce.

 �Ø170 x 40 mm
 #PDP, DUV

Kč 1523,50

 � 6 přírodních zvuků
 � 15 úrovní hlasitosti
 � Různé barevné možnosti světla
 � LED světlo
 � Přední dotykový panel
 � Obsahuje micro USB kabel a adaptér

VLASTNOSTI:

Burmy je PP, ABS a kovový aroma difuzér s vnitřním osvětlením. 
Světlo má několik barevných variant, takže si můžete vybrat 
tu, která vyhovuje vaší náladě (aroma není součástí balení). 
Dodáváno v krabičce.

 �98 x 175 x 98 mm
 #SCR

Kč 1608,50

 � Aromaterapie
 � LED světlo
 � 3 světelnými režimy

VLASTNOSTI:

Panoramatický design na všech 4 stranách

Světelná simulace východu slunce



26

Impera II  
97428

Impera  
97427

103

101

Impera II jsou chytré hodinky se silikonovým řemínkem 
a dotykovým displejem. Tyto hodinky jsou kompatibilní 
s hlavními operačními systémy a pomohou vám řídit 
váš každodenní život. Dodáváno v dárkové krabičce.

 �Ø48 x 250 x 21 mm
 #LSR

Kč 2069,90

 � Sportovní menu
 � Mobilní notifikace
 � Senzor tepové frekvence
 � Monitoring spánku
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení

Impera jsou chytré hodinky s PU páskem a dotykovým 
displejem. Tyto hodinky jsou kompatibilní s hlavními 
operačními systémy a pomohou vám řídit váš každodenní 
život. Dodáváno v dárkové krabičce.

 �Ø48 x 260 x 22 mm
 #LSR

Kč 2146,40

 � Sportovní menu
 � Mobilní notifikace
 � Senzor tepové frekvence
 � Monitoring spánku
 � Připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení

VLASTNOSTI:

VLASTNOSTI:



27

Calatrava 97130 Wiles 97136

103103

Chytré hodinky ABS z TPU s LCD displejem a dotykovou obrazovkou. Baterie 
má kapacitu až 90 mAh, výdrž až 3 dny (pohotovostní režim až 5 dní). 
Obsahuje ukazatele vzdálenosti, kroků, kalorií, srdeční frekvence, krevního 
tlaku, hladina kyslíku, monitorování spánku, hovory, textové zprávy, upozornění 
aplikací a sportovní režim. Kompatibilní se softwarem IOS 9.0, Android 5.0 a 
vyšším. LED displej - rozlišení 80 x 160. Dodáváno v krabičce.

 � 137 x 82 x 28 mm
 # PDP

Kč 489,10

Od kanceláře 
po trénink: sledujte 
všechny své pohyby 
pomocí našich 
chytrých zařízení

Chytré hodinky s 1,85 palcovým IPS displejem a silikonovým řemínkem. 
Kapacita baterie až 200 mAh. Připojení BT umožňuje připojit mobilní telefon 
k náramku a také k aplikaci “Fitpro” - kompatibilní s IOS a Android. Tyto chytré 
hodinky obsahují upozornění na příchozí hovory a sportovní funkce, jako jsou: 
monitorování spánku, srdečního tepu, krevního tlaku, kyslíku v krvi, stopky 
a krokoměr. Jsou také odolné proti stříkající vodě a mají charakteristické 
funkce, jako je poutko, dálkový fotoaparát, budík, systém proti ztrátě a hudební 
přehrávač. Tyto chytré hodinky jsou ideální pro doprovod v každodenním 
životě. Dodáváno v krabičce.

 � 45 x 40 x 13 mm
 # LSR

Kč 1032,50



28

Florey 97252

Perey 97253

Curie 57328
106

103

127104103

106105 114103

Hliníkový reproduktor s mikrofonem, BT přenosem 
a čtečkou TF karet, výkonem 3W/4 a autonomií až 3h. 
Funkce: přijímání hovorů, ovládání hlasitosti, připojení 
k playlistu mobilního zařízení a FM rádiu. Tento 
produkt obsahuje USB kabel pro nabíjení a je dodáván 
v dárkové krabičce.

 � Ø71 x 42 mm | Krabička: 80 x 80 x 60 mm
 # LSR, LAS, PDP

Kč 246,50

Reproduktor z ABS s pryžovou povrchovou úpravou, 
BT přenos, čtečka TF karet a výkon 3 W/4 Ω. 
Reproduktor umožňuje samostatný provoz až 2 hodiny 
a zahrnuje funkce jako např. zvedání telefonních 
hovorů, ovládání hlasitosti a připojení k seznamu 
skladeb mobilního zařízení. Výrobek zahrnuje USB 
kabel na nabíjení.

 � Ø59 x 55 mm
 # PDP

Kč 217,40

ABS voděodolný bezdrátový reproduktor s matným 
povrchem. BT přenos, výkon 3W (4Ω) a autonomie 
až 3 hodiny. Mezi funkce patří: připojení k zařízením, 
přijímání hovorů, ovládání hlasitosti, přísavka a nabíjecí 
kabel. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Ø85 x 50 mm | Krabička: 88 x 88 x 55 mm
 # PDP

Kč 221,80

Voděodolný



29

Teds 97208Gante 97395

Grubbs 97933

113

113

103

Reproduktor s mikrofonem z ABS, polyesterové tkaniny a pryžové úpravy. Tento 
reproduktor umožňuje BT přenos, 3,5mm stereo připojení a čtení TF karet. 
Má 2 x 3W/4Ω a autonomii až 4 hodiny. Reproduktor umožňuje funkci přijímat 
hovory, ovládat hlasitost a připojit se k playlistu mobilního zařízení. Obsahuje 
USB kabel pro nabíjení a je dodáván v dárkové krabičce.

 � 160 x 120 x 50 mm | Krabička: 180 x 180 x 66 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 726,70

Reproduktor s mikrofonem z ABS, polyesterové tkaniny a s pryžovou 
povrchovou úpravou. Reproduktor umožňuje BT přenos, má stereo připojení 
3,5 mm a čtečku TF karet. Výkon 3W/4Ω a samostatný provoz až 2 hodiny. 
Funkce tohoto reproduktoru zahrnují zvedání telefonních hovorů, ovládání 
hlasitosti, připojení k seznamu skladeb mobilního zařízení a FM rádiu. 
Reproduktor zahrnuje USB kabel na nabíjení a dodává se v dárkové krabičce.

 � 120 x 80 x 40 mm | Krabička: 142 x 85 x 45 mm
 # DUV

Kč 320,60

ABS reproduktor s pryžovou a látkovou úpravou na přední 
straně. Díky sofistikovanému designu má tento reproduktor 
autonomii až 2 hodiny, s přenosem 5,0 BT a výkonem 3 W. 
Disponuje také funkcí bezdrátové nabíječky s výkonem 5W, 
vstupem 5V/2A a baterií 300 mAh. Součástí je USB nabíjecí 
kabel. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 108 x 56 x 54 mm
 # DOM

Kč 878,30

Bezdrátová nabíječka

Rukojeť na 
přenášení



30

Blackwell 97304

Khan 97129

Crick 97398

Blair 93282

113

106103

114

106103

106

2.4GhZ bezdrátová myš z ABS. Zahrnuje 2 AAA 
baterie. Dodávaná v průhledné krabičce.

 � 57 x 113 x 20 mm | Krabička: 64 x 120 x 36 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 232,20

2,4GHz bezdrátová myš ABS (89% rABS) 
s ergonomickou optickou technologií s pryžovou 
úpravou. Součástí je baterie s kapacitou 
500 mAh a USB kabel pro nabíjení. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 112 x 58 x 23 mm
 # PDP

Kč 355,70

2.4GhZ bezdrátová myš z ABS s pogumovaným 
povrchem. Zahrnuje 2 AAA baterie.

 � 65 x 105 x 20 mm
 # PDP

Kč 195,10

Podložka pod myš pro sublimaci 
s gumovou základnou.

 � 230 x 200 mm
 # SUB

Kč 14,70



31

Cuvier 97929

Fourier 97938

Lineu 97930

Feynman 97939Englert 97932

Townes 97953

160

160
160

160

160

160

Bezdrátová nabíječka z ABS a pšeničné slámy. Nabíjecí 
výkon je 5W, se vstupem 5V/2A. Základna obsahuje 
silikonový kruh, takže se zařízení během nabíjení 
nepohybuje. Zahrnuje USB-C kabel pro nabíjení. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø70 x 10 mm
 # PDP

Kč 130,90

Bezdrátová sluchátka z pšeničné slámy a PP 
plastu s BT 5.0 s dosahem 10 m a s výdrží 
baterie až 3 h (pohotovostní doba až 10 h). 
Každé sluchátko má integrované multifunkční 
tlačítko a mikrofon, který usnadňuje volání 
handsfree a LED indikátor. Nabíjecí box 
má baterii s 300 mAh a LED indikátor stavu 
baterie a nabíjení. Zahrnuje nabíjecí kabel 
s USB-C. Výrobek je dodáván v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 80 x 38 x 32 mm
 # PDP

Kč 757,30

Vlákno z pšeničné slámy a ABS reproduktor 
s mikrofonem. Reproduktor s výkonem 3W a 
přenosem 5,0 BT. Obsahuje autonomii až 2 hodiny 
a baterii 300 mAh. USB kabel k nabíjení. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø62 x 48 mm
 # PDP

Kč 256,90

Skládací bezdrátová sluchátka z pšeničné 
slámy a ABS. Výstupní výkon 32mW a BT 
5.0 s dosahem až 10m. 400 mAh baterie 
a autonomie až 4h. Obsahuje AUX port, 
slot pro TF/SD. Tlačítka ovládání hlasitosti 
a zapnutí/vypnutí. USB kabel k nabíjení. 
Dodáváno v kraftové papírové krabici.

 � Sluchátka (zavřená): 185 x 185 x 74 mm | 
Krabička: 120 x 90 x 160 mm

 # PDP
Kč 582,90

Držák mobilního telefonu z pšeničnéh slámy 
a ABS s bezdrátovou nabíječkou. Rychlý nabíjecí 
výkonem 10 W a vstupy 5 V/2 A a 9 V/1,67 A. 
Zahrnuje nabíjecí kabel USB. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � 70 x 112 x 87 mm
 # PDP

Kč 301,30

Krytka web kamery s posuvnou clonou na zadní 
straně. Velikost této krytky je univerzální a je 
vhodná pro chytré telefony, tablety a notebooky.

 � 42 x 17 mm | Otevřená: 65 x 17 mm
 # PDP

Kč 5,00

Kolekce pšeničné 
slámy



32

Renewal Charger 97093

rP
E
T

Marcet 97344 Nobel 97351

Renewal Battery 97094

rP
E
T

Fermat 97343

Cassini 97078

113113

127

103

103

127

127124

133127105104103

133105

Hliníková power banka s lithiovou baterií, kapacita 
4000 mAh a životnost více než 500 cyklů. Baterie 
má vstup/výstup 5 V/1 A, zahrnuje kabel USB-C na 
nabíjení baterie a dodává se v dárkové krabičce.

 � 110 x 68 x 10 mm | Krabička: 115 x 70 x 25 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR

Kč 207,50

Hliníková power banka s lithiovou baterií. Kapacita 
7200 mAh, životnost více než 500 cyklů, obsahuje 
vstup 5 V/1 A, výstup 5 V/2,1 A a 2 USB porty. 
Zahrnuje kabel USB na nabíjení baterie a dodává se v 
dárkové krabičce.

 � 150 x 74 x 12 mm | Krabička: 165 x 80 x 20 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR

Kč 459,40

Hliníková přenosnná baterie. Litiová baterie 
s kapacitou 7,200 mAh a životností cca 500 cyclů. 
5V/1A vstup/výstup. USB-C kabel k nabíjení baterie. 
Dodáváno v dárkovém balení.

 � 90 x 77 x 22 mm | Krabička: 110 x 85 x 25 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 318,60

Hliníková přenosná baterie s bezdrátovou nabíječkou. 
Obsahuje litiovou polymerní baterii. Kapacita 
až 4,000 mAh a životnost ≥ 500 cyclů. 5V/2A vstup 
a 5V/2A výstup. S LED indikátorem nabíjení. USB 
kabel k nabíjení.  Dodáváno v dárkovém balení.

 � 123 x 70 x 10 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR

Kč 474,20

PET (100% rPET) bezdrátová nabíječka. Nabíjecí výkon 
je 10 W se vstupy 5 V/1,6 A a 9 V/1,5 A. USB-C kabel 
k nabíjení. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 100 x 62 x 10 mm
 # STI

Kč 439,20

Přenosná baterie PET (100% rPET), s lithiovou baterií, 
kapacitou 5 000 mAh a vstupem/výstupem 5V/2A. 
Obsahuje jeden port microUSB a USB-C a dva porty USB 
a kabel. USB-C kabel k nabíjení. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 65 x 98 x 10 mm
 # STI

Kč 516,20

Chcete-li 
se dozvědět 
více o dalších 
technických 
funkcích, 
klikněte sem



33

Raman 97905 Clerk 97137

103

127

103

Přenosná baterie vyrobená z hliníku (100 % recyklovaného) 
a lithiové baterie. Baterie zahrnuje solární panel a svítilnu. 
Má kapacitu 8 000 mAh a životnost přes 500 cyklů. Obsahuje 
vstup USB-C a výstupy USB-C a USB-A pro nabíjení baterie. Součástí 
je 30 cm dlouhý nabíjecí kabel USB-A/USB-C. Ideální pro nouzové 
situace. Dodává se v dárkové krabici z recyklovaného papíru.

 � 153 x 74 x 10 mm
 # LSR, SCR

Kč 591,80

Využijte slunce 
Využijte slunce k nabíjení 
všech svých zařízení16.000 mAh 

kapacita

Přenosná baterie ABS. Obsahuje lithiovou baterii s kapacitou 16 000 
mAh a životností přesahující 1 000 cyklů. Má vstup 5V/1,8A, výstup 
5V/1-2,1A, indikátor nabití, 2 výstupní porty USB-A, 1 vstupní port 
micro-USB a 1 vstupní port USB-C. Baterie je chráněna proti přebíjení, 
zkratu a přehřátí. Součástí je USB-C nabíjecí kabel. Dodává se v 
dárkové krabici.

 � 156 x 80 x 23 mm | Krabička: 175 x 100 x 30 mm
 # SCR, DUV

Kč 1007,80



34

Minsky 97090

Woese 97361

Emmy 97153

Redi 97362 Houston 97160

106

106
106

127
114

106

Sada adaptérů PP, která obsahuje 1 adaptér z USB-A na 
USB-C a 1 adaptér z USB-C na USB-A. Technologie USB 
2.0. Dodáváno v samostatném kufříku PP.

 � 37 x 40 x 18 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 91,40

USB adaptér z ABS s výstupem 5 V/1 A.
 � 48 x 35 x 14 mm
 # PDP, DUV

Kč 73,60

Kabel USB 3 v 1 z ABS a PVC. Kabel je vhodný na nabíjení 
mobilních zařízení: má konektor USB typ C a konektor 
2 v 1. Je kompatibilní se vstupy micro USB a operačním 
systémem iOS. Výrobek se dodává v PP krabičce.

 � Krabička: Ø53 x 20 mm
 # PDP, DUV

Kč 55,80

USB adaptér z ABS s 2 výstupy 5 V/1-2,1 A.
 � 62 x 42 x 23 mm
 # PDP, DUV

Kč 165,50

Adaptér Qualcomm 3.0 ABS s portem 
USB 2.0. Nabíječka má vstup 100 V - 
250 V/0,35 A a výstup 5 V/3,1 A, 9 V/2,0 A, 
12 V/1,5 A s výkonem 18 W.

 � 42 x 25 x 85 mm
 # PDP, DUV

Kč 184,80

Spárujte 
s rychlonabíječkami 

97907 / 97908 / 97123

Zůstaň připojen



35

Caroline 97903 Joule 97907

Burnell 97908

106

106

103

103

103
Bezdrátová nabíječka s gumovým povrchem z ABS, umožňuje 
prosvícení vygravírovaného loga. Nabíječka obsahuje kabel USB, který 
umožňuje rychlé nabíjení. Nabíječka má vstupy 5V/2A a 9V/1,67A 
a nabíjecí výkon 10 W.

 � Ø99 x 9 mm | Kabel: 1000 mm
 # LSR

Kč 439,20

Spárujte 
s adaptéry 
97160 / 97362

Bezdrátová nabíječka z hliníku a ABS. Obsahuje 1 m kabel USB-C pro rychlé 
nabíjení. Nabíječka má vstupy 5V/2A a 9V/1,67A a výstupy 5V/1A a 9V/1A s 
nabíjecím výkonem 10W. Chytrými telefony s technologií bezdrátového 
nabíjení. Zahrnuje USB-C kabel na nabíjení a je kompatibilní. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Nabíječka: Ø98 x 6 mm | Kabel: 1000 mm
 # PDP, DUV

Kč 261,80

Bezdrátová nabíječka a rozbočovač USB 2.0 z ABS. Výrobek umožňuje nabíjení 
zařízení indukcí, má vstup 5V/2A, výstup 5V/0,5-1 A, 2 výstup USB-A, vstup 
USB-C a výkon nabíjení 5W. Chytrými telefony s technologií bezdrátového 
nabíjení. Zahrnuje USB-C kabel na nabíjení a je kompatibilní

 � 90 x 90 x 10 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 164,00



36

Henry 97060

Enfield 97765Edem 97065Dene 97070

127

127

127

127

Jannes 97318 Gardner 97357

105

103

106

114

103

Digitální stolní hodiny s kalendářem. Balení 
obsahuje jednu LR44 baterii.

 � 105 x 30 x 27 mm
 # PDP, DUV

Kč 94,80

Osmimístný kalkulátor s duálním 
napájením, zahrnuje 1 baterii AG10.

 � 151 x 112 x 28 mm
 # PDP

Kč 145,20

Akrylový stojan na tužky 
s kalendářem, budíkem a teploměrem. 
Stojan na tužky obsahuje 1 baterii 
CR2025.

 � 95 x 118 x 50 mm
 # PDP, DUV

Kč 138,30

Hliníková stolní stanice s LCD obrazovkou. Stanice 
obsahuje kalendář, budík a informace o počasí 
a předpovědi. Obsahuje 2 baterie AAA.

 � 130 x 130 x 19 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 203,50

Rozbočovač USB 2.0 se 4 porty pro připojení 
až 4 mobilních zařízení.

 � 52 x 41 x 12 mm
 # PDP, DUV

Kč 73,60

USB rozbočovač 2.0 z ABS, se 4 porty.
 � Ø52 x 18 mm
 # PDP, DUV

Kč 122,50

Dolaďte svůj stůl



37

Grahame 94744 Nesbit II 97141

106

106103

103

ABS Stolní lampa s reproduktorem. Tato svítilna obsahuje 
18 vysoce svítivých LED diod, dotykové tlačítko a flexibilní 
rameno a BT převodovku. Dodává se s 3,5 mm stereo 
konektorem s 5W/4Ω a má autonomii až 6 hodin. 
Umožňuje také připojení k seznamu skladeb mobilního 
zařízení. USB-C kabel k nabíjení. Tento produkt je dodáván 
v dárkové krabičce.

 � 100 x 225 x 100 mm | Krabička: 110 x 235 x 105 mm
 # PDP

Kč 586,90

Přenosná stolní lampa z ABS (65% rABS) se svítivostí 140 lumenů a klipem pro 
připevnění k povrchu. Podstavec je protiskluzový a trubice se dá otáčet o 360°, 
aby bylo možné snadno nastavit směr světla. Má vestavěnou lithiovou baterii 
s kapacitou 1200 mAh. Má vypínač se třemi úrovněmi jasu: vysoké světlo 
(přibližně 3 hodiny provozu), střední světlo (přibližně 7 hodin provozu) a slabé 
světlo (přibližně 30 hodin provozu). Součástí balení je kabel USB-C pro dobíjení 
baterie. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 122 x 58 x 456 mm
 # PDP

Kč 417,40

3 úrovněmi jasu
18 LED diod 
s vysokým jasem



38

Claudius 97548 / 97549 / 97433

Claudius 32Gb 97546Boyle 8Gb 97435Simon 8Gb 97434

70070

114

103

127

114

103

104

103

104

103

119

124

128

104

127114

106

119

103102 105

124 128

USB flash disk s různými kapacitami s pogumovanou povrchovou úpravou 
a kovovou sponou. Dodává se v krabici.  
97548: kapacita 4 GB. Barvy: 103, 104, 105, 106, 119, 124 a 127. 
97549: Kapacita 8 GB. Barvy: 102, 103, 104, 105, 106, 119, 124, 127 a 128. 
97433: kapacita 16 GB. Barvy: 103, 105, 106, 114, 119, 124 a 127.

 � 56 x 19 x 10 mm | Krabička: 86 x 45 x 20 mm
 # LSR, PDP, SCR

Ceny na vyžádání

32 GB USB flash disk s gumovým povrchem 
a kovovou sponou. Dodáváno v krabici.

 � 56 x 19 x 10 mm | Krabička: 86 x 45 x 20 mm
 # LSR, PDP, SCR

Ceny na vyžádání

USB flash disk 8 GB s kovovým klipem. 
Dodáváno v krabičce z PP.

 � 55 x 17 x 8 mm | Krabička: 68 x 25 x 15 mm
 # LSR, PDP

Ceny na vyžádání

Mini 8 GB UDP Pen Drive v hliníku. Dodáváno 
v krabici PP.

 � 33 x 12 x 6 mm | Krabička: 68 x 25 x 15 mm
 # LSR, PDP

Ceny na vyžádání

Vitrína k dispozici online



39

Bragg 8Gb 97438

Wallace 8Gb 97437

Avery 92352

14”

Savery 97524

106

103

103

104

104103

8GB USB flash disk v PU provedení a s 
karabinou. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 100 x 26 x 11 mm | 
Krabička: 115 x 60 x 25 mm

 # LSR, HTS, PDP

Ceny na vyžádání

UDP flash disk 8 GB z ABS, ve tvaru karty.
 � 86 x 54 x 3 mm | 

Krabička: 103 x 72 x 10 mm
 # PDP, DUV, SCR

Ceny na vyžádání

Softshellové pouzdro na notebook do velikosti 14’’.
 � 355 x 280 x 30 mm
 # TRS, TRD

Kč 110,70

Kuličkové pero z ABS s kovovým klipem a UDP pamětí 
4 GB. UDP paměť může být vložena dovnitř pera. 
Dodáváno v dárkové krabičce (rozložené).

 � Ø12 x 144 mm | Obal: 150 x 15 x 19 mm
 # PDP, HTS, SCR

Kč 299,90

S karabinou



40

Thom 
99016
	� .294

Poppy 
93265
	� .248

Meitner 
93333
	� .248Hide 57951

Planck 97156

Hooke 97367

Shelley 93320

Pauling 97316

Carver 93321

Euler 97338

128124114106105103128106105 114103

128
124

106

103

123

103
103

119105 114106103

114

103

105

119105 114106

119

Chránič webkamery s posuvným krytem a nálepkou 
na zadní straně z PP. Tento chránič má univerzální 
formát a je vhodný pro chytré telefony, tablety 
a notebooky.

 � 43 x 13 mm | Zavřená: 32 x 13 mm
 # PDP, DUV

Kč 4,80

Hliníkový držák telefonu do auta. Výrobek zahrnuje 
magnetický kovový díl s rámem otočným o 360°, 
umožňující úpravu pozice mobilního telefonu a má 
přilnavý povrch pro umístění telefonu.

 � Ø35 x 44 mm
 # LSR

Kč 70,10

Držák mobilního telefonu z ABS a TPR.
 � Zavřená: 89 x 30 x 9 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 11,10

Silikonový držák karty pro chytrý telefon s nálepkou 
na zadní straně.

 � 57 x 87 x 3 mm
 # SCR

Kč 9,40

USB adaptér do auta z ABS 
se dvěma 5V/1-2.1A výstupy. Vhodný na nabíjení 
mobilních zařízení.

 � 37 x 80 x 26 mm
 # PDP

Kč 67,20

Silikonový držák karty pro chytrý telefon s nálepkou 
na zadní straně s pružnou podporou.

 � 57 x 96 x 5 mm
 # SCR

Kč 15,40

Držák telefonu do auta ABS lze připevnit k větracímu 
otvoru jednoduchým dotykem. Bezpečně drží telefon 
během cesty autem.

 � 50 x 97 x 28 mm
 # PDP, DOM

Kč 24,60


	Technology

